

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11 ноября 1999 года №100

Код	Наименование	Единица измерения	Количество	Стоимость
1	2	3	4	5

Форма по ОКУД	0322005
---------------	---------

10 OKTPO

70 OKTPO

10 OKTO

Инвестор -
Заказчик (Генподрядчик) - ООО "Премимум"
Подрядчик (Субподрядчик) - ИП Григорова Валентина Васильевна
Стройка - МКД по ул. Герасимова, 5, г. Хабаровск
Объект - МКД по ул. Герасимова, 5, г. Хабаровск

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
	30.09.2016	01.09.2016	30.09.2016

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за сентябрь 2016 г.

Смета №, Замена задвижек в электродном узле, врезка балансировочного клапана МКД по ул. Герасимова д. 5, г. Хабаровск

Основание - дефектная ведомость

Основание - дефектная ведомость

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 19,657 тыс. руб

Средства на оплату труда _____ 9,385 тыс. руб.

Сметная трудоемкость _____ 56,56 чел. час

Номер по порядку	поз. по смете	Обосно- вание	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.				Общая стоимость, руб.				Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)
						Всего		В том числе		Всего		В том числе			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Раздел 1.															

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	1	ТЕР16-05-001-03	Демонтаж вентилей, задвижек, затворов, клапанов обратных, кранов проходных на трубопроводах из стальных труб диаметром: до 100 мм	1 шт.	4	16,31	13,98	2,33		65	56	9		2,91 11,64	0,02 0,08
		м. Губерня рван от 09.10.10 N119	253,32 = 257,74 - 0,01 x 100,17 - 0,01 x 120,57 - 0,02 x 105,32 (0,01=0,4; 3М=0,4; 3ГМ=0,4; МАТ=0)												
2	2	ТЕР16-05-001-03	Установка вентилей, задвижек, затворов, клапанов обратных, кранов проходных на трубопроводах из стальных труб диаметром: до 100 мм	1 шт.	4	253,32	34,95	5,83		1013	140	23		2,91 11,64	0,02 0,08
		м. Хабарк рван от 09.10.10 N119	253,32 = 257,74 - 0,01 x 100,17 - 0,01 x 120,57 - 0,02 x 105,32												
3	3	счет	Задвижка Д=80	шт	4	4830,5				19322					
4	4	ТЕР16-05-001-02	Демонтаж вентилей, задвижек, затворов, клапанов обратных, кранов проходных на трубопроводах из стальных труб диаметром: до 50 мм	1 шт.	2	8,36	7,06	1,3		17	14	3		1,47 2,94	
		м. Губерня м. Хабарк рван от 09.10.10 N119	103,90 = 106,01 - 0,02 x 105,32 (0,01=0,4; 3М=0,4; 3ГМ=0,4; МАТ=0)												
5	5	ТЕР16-05-001-02	Установка вентилей, задвижек, затворов, клапанов обратных, кранов проходных на трубопроводах из стальных труб диаметром: до 50 мм	1 шт.	2	103,9	17,65	3,24		208	36	6		1,47 2,94	
		м. Хабарк рван от 09.10.10 N119	103,90 = 106,01 - 0,02 x 105,32												
6	6	счет	Кран шаровый Д=40	шт	1										
7	7	счет	Кран шаровый Д=15	шт	1										
8	8	ТЕР16-05-001-02	Установка вентилей, задвижек, затворов, клапанов обратных, кранов проходных на трубопроводах из стальных труб диаметром: до 50 мм	1 шт.	1	52,6	17,65	3,24		53	18	3		1,47 1,47	
		м. Губерня м. Хабарк рван от 09.10.10 N119	52,60 = 106,01 - 0,02 x 105,32 - 2 x 25,65												
9	9	счет	Клапан балансировочный Д=50мм	шт	1	5449				5449					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
10	10	счет	Фланец D= 50мм	шт		4	161			644					
11	11	счет	Переход D= 80х50мм	шт		4	45			180					
12	12	ТЕР06-01-016-03	Приварка резьбы пр-м.	100 шт.	0,06 6/100	1776,47	1052,27	299,66		107	63	18		61,5 3,69	
		Посланов Л.Губерна м.Хабар.к раз от 09.10.10 N119	$1776,47 = 2611,28 - 0,1 \times 100,32 - 0,067 \times 12302,73$												
13	13	счет	Резьба		6	12,5				75					
14	14	ТЕР065-16-3	Смена сборки у трубопроводов Диаметр. до 50 мм	100 стенов	0,01 1/100	1006,92	893,89			10	9		71 0,71	0,11	
		Посланов Л.Губерна м.Хабар.к раз от 09.10.10 N119	$1006,92 = 1981,00 - 0,1 \times 31,14 - 100 \times 39,70$												
15	15	счет	Сборка D=40	шт	1	78				78					
16	16	ТЕР16-02-001-06	Прокладка трубопроводов отопления из стальных водопроводных неоцинкованных труб диаметром: 50 мм	100 м	0,05 5/100	6591,73	521,32	2,25		330	26		40,92 2,05	0,19 0,01	
		Посланов Л.Губерна м.Хабар.к раз от 09.10.10 N119	$6591,73 = 6698,20 - 0,12 \times 10017 - 0,07 \times 130,57 - 0,81 \times 100,32$												
17	17	ТЕР065-23-1	Слив и наполнение водой системы : без осмотра системы	1000 м3 объема здания	16,154 16154/1000	4,14	4,14			67	67		0,41 6,62		
		Посланов Л.Губерна м.Хабар.к раз от 09.10.10 N119													
18	18	ТЕР16-07-003-06	Врезка в действующую внутреннюю сети трубопроводов отопления и водоснабжения диаметром: 50 мм	1 врезка	2	102,84	81,92	0,82		206	164	2	6,43 12,86	0,01 0,02	
		Посланов Л.Губерна м.Хабар.к раз от 09.10.10 N119	$102,84 = 514,01 - 0,01 \times 100,17 - 0,56 \times 9,26 - 0,01 \times 105,32 - 0,4 \times 53,45 - 1 \times 356,80 - 1 \times 25,65$												
Итого прямые затраты по акту с учетом индексов, в текущих ценах										9780	9385	395	56,56	0,19	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Накладные расходы										5425					
Сметная прибыль										3379					
Итого по акту:															
Итого по позициям, введенным в цены 2001г.										18584				56,56	0,19
Итого по позициям, введенным в текущих ценах															
Итого										18584				56,56	0,19
В том числе:															
Машины и механизмы															
ФОТ										395					
Накладные расходы										9385					
Сметная прибыль										5425					
Составление сметной документации 4%										3379					
ВСЕГО по акту										743					
										19657				56,56	0,19

Сдел: _____ Директор Григорова В.В.
 (должность, подпись, расшифровка)
 Принят: _____ Директор Рыбликова О.С.
 (должность, подпись, расшифровка)

